
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 49 Lunes 27 de febrero de 2023 Sec. V-C.  Pág. 9001

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
58

92
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
C. Anuncios particulares
ANUNCIOS PARTICULARES

5892 CANAL DE ISABEL II, S.A. MP.

El Consejo de Administración de Canal de Isabel II, S.A., acordó, en su sesión
de fecha 19 de septiembre de 2018, la enajenación mediante subasta pública
electrónica de los siguientes inmuebles ubicados en la Comunidad de Madrid:

1. Solar en Madrid, calle Esmaltina, n.º 14, finca registral n.º 31.661, tomo
3.014, libro 56, folio 50, alta 1 del  Registro de la Propiedad n.º  11 de Madrid.
Referencia catastral  2560401VK4626B0001GR.

2. Solar en Madrid, calle Belice, n.º 2, finca registral n.º 38.533, tomo 1.670,
libro 684, folio 69, Registro de la Propiedad n.º 17 de Madrid. Referencia catastral
6076801VK4767E0001RM.

3. Solar en Madrid, calle Benisoda, n.º 35, finca registral n.º 31.661, tomo 787,
libro  578,  folio  163,  alta  1  del  Registro  de  la  Propiedad  n.º  11  de  Madrid.
Referencia  catastral  0399411VK5709G0001AJ.

Tipo de licitación: Procedimiento abierto subasta al alza online.

En  la  dirección  electrónica  www.escrapalia.com,  se  podrá  consultar  los
inmuebles a subastar, importe mínimo de licitación de cada inmueble, descarga del
pliego y participar en la subasta.

Fecha inicio subasta on-line: tendrá lugar el día 2 de marzo de 2023 a las
12:00 horas a través del portal www.escrapalia.com y podrá ser visualizada en
directo por cualquier interesado a través de Internet.

Fecha fin subasta on-line: A las 12:00 horas del día 22 de marzo de 2023.

La participación en la subasta se realizará de acuerdo con los requisitos que se
especifican en las bases que se encuentran a disposición de los licitadores en la
web www.escrapalia.com

Madrid, 16 de febrero de 2023.- El Subdirector de Patrimonio, Miguel Ángel
Romero Serrano.

ID: A230006465-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-02-24T15:19:26+0100




